MONTAGEM LTDA – EPP e OUTROS, por seu advogado in fine assinado, vem, 
respeitosamente à presença de Vossa Excelência, INFORMAR e REQUERER, o que 
ora segue: 

NOBRE JULGADOR, tendo em vista o R. Despacho 
retro, no qual, constou que há débitos de condomínio no importe de R$ 95.351,58 
(noventa e cinco mil trezentos cinqüenta e um reais e cinquenta e oito centavos) 
atualizados ate a data 01/12/22, noticia que os valores informados no ID c6e7b0e 
atingiam no momento em que noticiados o importe de R$128.004,15 (cento e vinte e 
oito mil quatro reais e quinze centavos) havendo necessidade de retificação do edital. 

Termos em que, 
     Pede deferimento. 

São Paulo, 21 de agosto de 2023. 

Elias Natalio de Souza 
     OAB/SP 191.870